

Super wakacje na słonecznej Teneryfie - tanio!



Czy marzysz o rajskich wakacjach na wyspie pełnej słońca? Wybierz się na Teneryfę – jedno z najpiękniejszych miejsc na Ziemi! Ta hiszpańska wyspa w archipelagu Wysp Kanaryjskich przyciąga turystów z całego świata swoim urokliwym krajobrazem, piaszczystymi plażami, fascynującą kulturą i mnóstwem atrakcji. Dlatego już dziś skorzystaj z super okazji i wybierz się na tygodniowe wczasy z wyżywieniem do Globales Acuario już od 2612 PLN/osoba. Wylot z Modlina w Warszawie.



Wakacje w Globales Acuario

Teneryfa jest największą wyspą Wysp Kanaryjskich i ma wiele do zaoferowania. Jej niezwykle krajobrazy z różnorodnością od piaszczystych plaż po wulkaniczne formacje skalne zapierają dech w piersiach. Możesz zanurzyć się w jasnoniebieskich wodach Oceanu Atlantyckiego lub podziwiać majestatyczne góry w Parku Narodowym Teide. Ta wyspa jest również znana z doskonałych warunków atmosferycznych, które przyciągają wielu miłośników astronomii.

Na wymarzony odpoczynek wybierzcie się w terminie **od 29 sierpnia do 5 września z lotniska Modlin w Warszawie**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży Click&Go. W cenie zagwarantowane macie wyżywienie HB (śniadania i obiadykolacje) w dobrze ocenianym hotelu, przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko i ubezpieczenie. Cena zawiera bagaż podręczny.

Globales Acuario

★★★★★ Kod oferty: WAK681378

♡ Dodaj do ulubionych



[Sprawdźcie ofertę](#)

Udogodnienia w Globales Acuario

Na miejscu zatrzymajcie się w dobrze ocenianym 2* **Globales Acuario Puerto de la Cruz na Teneryfie**. Położony jest na północnym wybrzeżu Teneryfy w okolicy San Antonio. Hotel znajduje się około 2 km od piaszczystej plaży oraz centrum turystycznego ze sklepami, restauracjami czy barami. Na miejscu znajdziecie basen oraz taras z leżakami, bilard, tenis. Jest to idealna baza do zwiedzania i poznawania uroków tej pięknej wyspy. Hotel posiada pokoje przestronne, czyste i wyposażone we wszelkie udogodnienia. W cenie zagwarantowane macie wyżywienie HB czyli śniadania i obiadowe, a posiłki serwowane są w restauracji, znajdziecie tam również bar przy basenie i bar w holu.





Fot. pixabay.com/wakacje.pl